

入札（見積）結果報告書

令和 4年 7月 7日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022000236	北長池地区外（長野東 B P）配水管布設工事	1	随意契約	株式会社 北條組	円 22,670,000	円 22,670,000	% 100.00	円 2,267,000	円 24,937,000	
2022003379	大岡宮平地区配水管移設工事	1	随意契約	更水建設工業 株式会社	円 7,780,000	円 7,700,000	% 98.97	円 770,000	円 8,470,000	
2022003362	千曲川かわまちづくり遊歩道実施設計業務委託	1	随意契約	技建開発 株式会社	円 3,580,000	円 3,560,000	% 99.44	円 356,000	円 3,916,000	
2022000357	信州新町支所 エレベーター更新工事	1	随意契約	東芝エレベータ 株式会社	円 21,480,000	円 21,300,000	% 99.16	円 2,130,000	円 23,430,000	
2022000230	篠ノ井駅東西自由通路西口エレベーター修繕工事	1	随意契約	株式会社 日立ビルシステム	円 39,980,000	円 39,000,000	% 97.55	円 3,900,000	円 42,900,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	